

Kære alle!

Allyforn bedes I alle underkynde at Tidens
er løbet fra mig det er forferdeligt, men
det kan jeg ikke naars vi har saa travlt.
Her gaar det altsaa med Travlhed og
Regneri, vi gaar ene her i Sommer
har lidt Hjælp i Roerne ellers ikke. Vi
har stadig Malkekuer 6 Malkekuer, lidt
Tjerkre og nogle Gøse, saa vi har nok
at vende os i. Køerne er til Aets nye vi
har sat ind i Virker men de er ret gode,
vi har længe haft omkring 200 ind, vi har
tre maa Kalve, vi fik ogsaa et nydigt
Føl i Jaraark, men det vilde ikke stikke
saa det døde heldigvis, vi var hell kirk
af indom det skete, vi gav det Flarke.
I Marken gør det godt vi har 2 Tude
til Ho' men det skrives med og faa de
byrget. Vi har 1 Td. Land med Gullerods-
frø, der er ret godt ind, vi har godt
med Gæs, i den nydste Eng har vi
tre Kvier og en Plog der græsser. For
Tidens har vi en Møse Jordbar saa
vi svinger ordentligt, jeg har ogsaa købt

nogle her, de fleste Skikkelser blev syge
min lidt har vi da faaet. Haani er stem
og holde nu med alle den Regn.

⊙ Hvad her eller er sket her i Veiler
med I alle, saa det vil jeg ikke skrive
om her, min vi har faaet lille Karen
hjem, hun kom den sidste Dag i Maj.
Første Gang de komde mig kunde hjem
lykkedes det ikke, jeg stod paa Trappun
og venter paa af Glæde, jeg gav dem
Kisumen med Tøj, min Vindinde og
jeg gik op i Tøjen, mens de gav Karen
Tøj paa, da vi kom tilbage, var det gale
med det ene Pæ og jeg maatte tage hjem
ene. Næste Gang gik det bedre, nu er
hun hurtigere og vokser og Arves og
bliver en rigtig lille Kordtje, saa vilde
vi kan se. Den 14 Juli skal hun frem-
stilles i Kirken, det bli en Torsdag.

Lille og Ib er glade for sin lille Søster,
de er lige fyldt 5 og 9 Aar, Ib er glad for
sin Skole, han har mest med det, men
han skal rigtig nok heller ikke læse Vers
eller den Slags Bøcker. De har ingen

Lauride, saa de har kun 9 Timer om Ugen
saa de bli ikke overanstrengt, men nu
faar de snart Terie og vil rigtig faa de en
Lauride saa faar de nok noget mere og be-
stille. Ie kan godt gaa lidt trykke blot
knibe det lidt med Lyser, his lichte u og
saa hell skrap, vas til og skrab de nye
Kartofler og gulle Jodbar, hundes Haarde
lag u lide ind Ie, men Ie Hjems u
mere klar. Ja saa er det imidlertid ble-
ven varmt og vi u lige med og smelle.
Min Broder fra Canada er kommet hjem
gaa Terie i Sommer, han og Jorgensma-
se med Helt, min Broer har vaert borte
i 23 Aar, saa det var egentlig en del my
Broer og faa, han har en Børnke og for-
tælle, saa nogen Tid gaae jo med Torak.
Jeg havde egentlig tænkt jeg kunde saa
og faa nogle Billeder med af Børnene
men det faar nok til næste Gang.
Ja hvis vi havde Raad om vi had Lyde
saa kom vi Hanne, men det skriver lidt
med det, men det kan saa vi skal
tage Plads, om Fodmester, det er ind

Det og var helt godt og naar I saa oven-
ikøbet har lyst til og gaa til Folkedans
maa I ikke var særlig kedde, vi andre ar-
bejder fra 5 Morgun til 10-11 om Aftenen
saa vi er meget sjelden oplyst til Balade.
Nu har jeg da ogsaa faaet lidt hos
Lagun til og skinnede min Brodrent var
gaaet ned til 65% det er nok og arbejdsgraa.
Om ikke det skulde var Flakkelvare
du er meget i Vejre med Kik, for det var
dog en ganske Masse Hildebrandt. Om For-
slag og Invitation til Konfirmationen, ved
jeg ikke endnu, I begynder ikke særlig sentral
for, det var bedre og samles her gaa
Tyn, men nu kan vi jo tænke over det.
Det kommer jo an paa meget. Ja saa vil
jeg stille med de bedste Hilsener fra
os alle her Zojen og Ingrid.